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Propozycja przedłużenia obowiązywania umów

Działając w oparciu o postanowienia art. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2015 roku zmieniającej ustawę
o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz
niektórych ustaw (Dz.U.2015.2198), proponuję przedłużenie do dnia 30 czerwca 2017 roku okresu
obowiązywania umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzajach: Świadczenia
zdrowotne kontraktowane odrębnie, Opieka paliatywna i hospicyjna (świadczenia ambulatoryjne i
domowe), Świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze (świadczenia domowe), Ambulatoryjna opieka
specjalistyczna, Leczenie uzależnień i opieka psychiatryczna, Leczenie szpitalne 

W związku z powyższym Świadczeniodawców z wyżej wymienionych rodzajów świadczeń
wyrażających chęć przedłużenia obowiązywania umowy z powiatów: zielonogórskiego, m. Zielona
Góra, krośnieńskiego, żarskiego, świebodzińskiego, żagańskiego, nowosolskiego i wschowskiego
proszę o przybycie osobę (osoby) upoważnioną/e do reprezentowania Świadczeniodawcy (składania
oświadczeń woli w imieniu Świadczeniodawcy), celem podpisania aneksu do umowy przedłużającego
okres jej obowiązywania do siedziby LOW NFZ w Zielonej Górze ul. Podgórna 9b pokój 202 natomiast
Świadczeniodawców z powiatów: gorzowskiego, m. Gorzów Wlkp., strzelecko-drezdeneckiego,
słubickiego, sulęcińskiego i międzyrzeckiego proszę o przybycie do siedziby Delegatury LOW NFZ w
Gorzowie Wlkp. ul. Targowa 2 pokój 8.

Aneksy będą dostępne w dniach 15, 18 i 19 kwietnia w godzinach 8-16.

W przypadku nie wyrażenia zgody na proponowane przedłużenie okresu obowiązywania przedmiotowej
umowy, także proszę o przybycie do siedziby LOW NFZ w Zielonej Górze lub Delegatury LOW NFZ w
Gorzowie Wlkp. celem podpisania stosownego oświadczenia.

W sprawie pytań proszę o kontakt pod numerami telefonów : 068 3287648, 697, 604, 605.

 

      

p.o. Dyrektor

Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego

Narodowego Funduszu Zdrowia

w Zielonej Górze

 
Piotr Bromber
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